[image: image1.png]

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	06 апреля 2015 г.
	г.Арсеньев
	№
	266-па

О внесении изменений в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 22 марта 2013 года № 230-па «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплинах (модулях), годовых календарных учебных графиках»

В соответствии с  Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 03 ноября 2011 года № 766-па «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов муниципальных услуг, оказываемых на территории Арсеньевского городского округа», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплинах (модулях), годовых календарных учебных графиках», утвержденный постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 22 марта 2013 года № 230-па (в редакции постановлений администрации Арсеньевского городского округа от 30 июля 2013 года
№ 629-па, от 07 октября 2013 года № 834-па, от 26 июня 2014 года № 551-па), изменения, заменив по тексту слова «на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа в сети «Интернет»: http://www.arsenevmis.ru.;» словами «на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа в сети «Интернет»: http://ars.town», слова «ars@mo.primorsky.ru» словами «uo@ars.town».
2. Организационному управлению администрации городского округа  (Сквориков) направить настоящее постановление для официального опубликования в средствах массовой информации и размещения на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.

3. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его официального опубликования.

Глава  городского округа                                                                         А.А.Дронин